合同编号：JSZC-320404-ZCCZ-G2024--0003

C 	常州市钟楼区 2023 年度表彰奖章采购项目

政府采购合同

甲方：江苏常少l」钟楼经济开发区管理委员会

乙方：常州金店有限公司

代理机构：常州中采招投标有限公司

签订日期：2024 年 2 月 20 日

2024 年 2 月 19 日，江苏常州钟楼经济开发区管理委员会以公开招标对  州

市钟楼区 2023 年度表彰奖章采购项目进行了采购。经评定，常州金店有限公司

为该项目中标人。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照招标文件确定的事

项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经江苏常州钟楼经济开

发区管理委员会（以下简称：甲方）和常州金店有限公司（以下简称：乙方）协商

一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照招标文件确定的事项的前

提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1．本合同及其补充合同、变更协议；

2．中标通知书；

3．投标文件（含澄清或者说明文件）;

4．招标文件（含澄清或者修改文件）;

5．其他相关招标文件。

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

合同标的内容

1. 货物名称：常州市钟楼区 2023 年度表彰奖章采购项目；

2. 货物数量：以甲方通知为准；

3. 货物质量：一次性通过验收；

4．供货期限：

合同签订后十五日内完成（2024 年 3 月 6 日前交付完成），具体送货时间以

甲方通知为准，如不能如期供货，甲方有权终止合同，乙方须承担由此对甲方造

成的损失。

5．供货详情如下：

(1）奖章材质：

金质奖章材料：黄金 Au999，材料纯度不允许出现负偏离。黄金原料必须通

过上海黄金交易所采购，并能够出具进货交易凭证。

第 1页共 8 页

(2）奖章成品外观质量：

金质奖章质量必须经过国家专业鉴定机构鉴定，并附鉴定机构的鉴定证书。

重大贡献奖奖章：

①奖章设计：圆形，正面图案为“重大贡献奖”、“奖”及“钟楼经济开发区

党工委、钟楼经济开发区管委会”字样，背面图案为大数据产业园（后附稿图）,

正下方居中标注 “成色克重”。奖章镜面光亮，背面图案要求采用浮雕工艺，图

案清晰、立体，层次分明。

4 	 ②奖章规格及数量：20 枚 80 克奖章，直径 45mm0

③专用包装盒要求：包装盒为仿红木盒，盒面激光刻字描金字，枣红色天地

盖不烫字。规格尺寸为 140*200（士 10mm) 毫米。

数字经济引领奖奖章：

①奖章设计：圆形，正面图案为 .0数字经济引领奖”、“奖”及“钟楼经济

开发区党工委、钟楼经济开发区管委会”字样，背面图案为大数据产业园（后附

稿图），正下方居中标注 “成色克重”。奖章镜面光亮，背面图案要求采用浮雕

工艺，图案清晰、立体，层次分明。

②奖章规格及数量：10 枚 40 克奖章，直径 40mm。

③专用包装盒要求：包装盒为仿红木盒，盒面激光刻字描金字，枣红色天地

盖不烫字。规格尺寸为 140*200（士 10mm) 毫米。

优秀企业家奖章：

①奖章设计：圆形，正面图案为“优秀企业家”、“奖”及“钟楼经济开发区

党工委、钟楼经济开发区管委会”字样，背面图案为大数据产业园（后附稿图）,

正下方居中标注 “成色克重”。奖章镜面光亮，背面图案要求采用浮雕工艺，图

案清晰、立体，层次分明。

②奖章规格及数量：20 枚 30 克奖章，直径 32mm0

③专用包装盒要求：包装盒为仿红木盒，盒面激光刻字描金字，枣红色天地

盖不烫字。规格尺寸为 140*200（士 10mm）毫米。

④重大贡献奖奖章、数字经济引领奖奖章、优秀企业家奖章及专用包装盒设

第 2 页共 8 页

计图稿，具体文字及图案式样在制作前需与甲方再次确认。

⑤要求成色不低于 99. 9%、重量符合公差标准。

(3）奖牌名称、规格、重量和数量：

品名 规格 克重 采购数量 黄金采购总量 包装盒尺寸 备注

重大贡献奖奖章
直径为

45mm
80g 20

2600 克 140*200mm
附可挂式合

金圈及缓带

数字经济引领奖

奖章

直径为

40mm
40g 10

优秀企业家奖章
直径为

32mm
30g 20

三、合同价款

本合同总价为：￥ 1374120.80 元（大写：壹佰叁拾柒万肆仟壹佰贰拾元捌

角整人民币）

分项价格：

序号 分项名称 单价（元／克） 总克重 总价（元）

黄金原料

（含优惠下浮率 0. 04%)
479. 808

2600 克

1247500. 80

2 制作费 48. 70 126620

合计（元） 528. 508 元／克 1374120. 80

注：以上优惠下浮率即最终黄金原料报价较之 2024 年 2 月 18 日中国黄金集

团黄金珠宝股份有限公司官网（https://www. chnau99999. corn/）公布的 2023

年 2 月 17 日七日均价（480 元／克）的优惠幅度。

四、付款方式和发票开具方式

1．付款方式：合同签订后预付合同金额的 30%，即 412236 元（肆拾壹万贰

仟贰佰叁拾陆元整），剩余合同款项自采购商品验收入库后 1 个月内支付。

2．实际采购的原料总重量在签订采购合同时由甲方进行确定，最终货款按实

际数量结算。

第 3 页共 8 页

3．合同结算单价由黄金原料单价和制作费单价组成。其中：黄金原料合同结

算单价根据中标人黄金原料投标报价的优惠幅度，以合同签订前一日中国黄金集

团黄金珠宝股份有限公司官网公布的七日均价同比例下调：制作费结算单价以投

标报价为准。

4．付款前，乙方须提供正式增值税发票，否则，甲方有权暂停支付。

技术工艺及材料要求

1．整体加工及工艺要求：

奖章上的图案必须采用浮雕工艺，奖章图案清晰、立体、层次分明，无毛

刺、无变形缺陷、无断线、断划、无开裂；奖章包装盒颜色及制作质量完全符合

招标文件要求，且无毛刺、无变形缺陷。

2．材料要求：

奖章为黄金 Au999；包装盒为木质材料。

履约验收

1．交货时发现乙方所供应货物与样品有样式、材质差异或出现印刷不工整、

不清晰、未对齐等的质量问题，甲方将拒绝签收验收，乙方须立即提供足够数量

的合格产品进行补充。若质量问题严重、不合格产品数量较大或供货期内无法提

供足够数量的合格产品，乙方承担甲方的一切损失。

2. 奖章出厂时，每套产品均需提供有权威的防伪鉴定证书。产品交付前，乙

方要配合甲方随机抽取一定数量的产品，到甲方指定的专业机构进行重量和材料

纯度检测，检测合格方可办理交付手续。

售后服务

1．免费保修、清洗、抛光、保养服务，免费更换挂圈缓带。

2. 奖章免费提供高科技激光刻字服务。

3．若发生质量问题，提供上门服务，保证 2 小时内到达现场实施维修并及时

处理。

4．根据甲方要求的时间、地点提供上门送货服务。未送货前提供免费代保管

服务。

5. 售后服务要求：按照国家三包标准履行产品的质量保障服务。

保密要求

1．由甲方收集的、整理的、复制的、研究的和准备的与本合同项下工作有关

第 4 页共 S 页

的所有资料在提供给乙方时，均被视为保密的，不得泄漏给除甲方或其指定的代

表之外的任何人，不管本合同因何种原因终止，本条款一直约束乙方。

2．乙方在履行合同过程中所获得或接触到的任何内部数据资料，未经甲方同

意，不得向第三方透露。

3．乙方实施项目的一切程序都应符合国家安全、保密的有关规定和标准。

九、甲方权利与义务

甲方权利：

1．有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

2．有权阐述对具体问题的意见和建议。

3．当甲方认定乙方人员不按合同履行其职责，或与第三人串通给甲方造成经

济损失的，甲方有权要求更换人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责

任。

甲方义务：

1．负责与本项目有关的第三方的协调，提供开展服务工作的外部条件。

2．向乙方提供与本项目有关的资料。

十、乙方权利与义务

乙方权利：

乙方在本项目服务过程中，如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报

告。

乙方义务；

1．应按照本项目采购文件、乙方投标文件要求按期完成本项目工作。

2．负责组织项目的实施，保证工作质量满足相关验收相关标准。

3. 乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

十一、违约责任

1．除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，

那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服

务价格的 0. 5％计算，最高限额为本合同总价的 2%；迟延履行的违约金计算数额

达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙

方解除本合同；

2．除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方

第 5 页共 S 页

可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0. 5％计算，

最高限额为本合同总价的 2%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之

日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3．除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后

在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的

的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好

处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）

或者欺诈行为（即：以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、

履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4．任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方

继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损

失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约

金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济

方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5．除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对

方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行

使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

6．如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停

采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行

合同的情形，均不视为甲方违约。

合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；

不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决：

l．将争议提交常州市仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

2．向项目所在地人民法院起诉。

合同份数

本合同一式脸份，具有同等法律效力，甲方执叁份、乙方贰份、代理采购机

构执壹份。

合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

第 6 页共 8 页

甲方

法定

单位

4 号楼

日 期：2024 年 2 月 20 日

经济开发区管理委员会

经济开发区玉龙南路 280 号常州大数据产业园

合同备案

代理机构（

地址：钟楼

日期：2024 年

据产业园 2 号楼 19 楼工903 室

乙方（盖章）｛更王

法定代表人际令
代理人；杨肇实二一二

电 话： 13961462855 	~“一一

开户银行：工商银行常州分行营业部

银行帐号：1105020119000759889

单位地址：江苏省常州市钟楼区北大街 17-6 号中亚大厦南六楼

日 期：2024 年 2 月 20 日

之之；篇；：岁2

第 7 页共 8 页

加欢护飞

化秀冬、 盆、

—
—｝

冈

附图稿

尺寸：,'"~
仿红木．巾．・．史侧率．全
弃红色天地胜不姗，

盆0诬J,.

‘字段漆弓！成转

尺 lox枷．
仿〔本盆，盆面．光・宇・全
卑红色夭地盆不，字

尺寸 ，刁司孟20'm
仿肛＊含．盒面猫光刻字，“
．红色天地孟不资二

第吕页共 8 页

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020